

# **Firma Hans Erik Christiansen A/S**

Taarbæk Strandvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 62 88 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

**Philip Erik Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firma Hans Erik Christiansen A/S Taarbæk Strandvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 62 88 15
	Stiftet: 30. april 1969
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Angelique Stubgaard Christiansen Philip Erik Christiansen Lene Christiansen
<b>Direktion</b>	Philip Erik Christiansen, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.408 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-264.116</b>	<b>-228.266</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
1 Andre driftsomkostninger	-3.585.664	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.849.780</b>	<b>-233.266</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.054.427	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	92.134	0
Andre finansielle indtægter	668.384	513.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.826	-206.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.407.515</b>	<b>73.244</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.407.515</b>	<b>73.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.244
Disponeret fra overført resultat	-4.407.515	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.407.515</b>	<b>73.244</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.440.601	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.440.601	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.440.601</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.428	120.428
Varebeholdninger i alt	120.428	120.428
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.677.544	5.965.136
Tilgodehavende selskabsskat	43.058	33.759
Andre tilgodehavender	1.454.267	39.522
Periodeafgrænsningsposter	4.481	4.147
Tilgodehavender i alt	4.179.350	6.042.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.347.090	7.151.822
Værdipapirer i alt	1.347.090	7.151.822
Likvide beholdninger	1.308	71.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.648.176</b>	<b>13.386.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.088.777</b>	<b>13.386.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	5.892.222	10.299.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.452.222</b>	<b>10.859.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.054.427	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.054.427</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	859.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.025	64.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.676.788	2.462.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.582.128	2.526.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.582.128</b>	<b>2.526.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.088.777</b>	<b>13.386.665</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	560.000	10.226.493	10.786.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.244	73.244
Egenkapital 1. januar 2024	560.000	10.299.737	10.859.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.407.515	-4.407.515
	<b>560.000</b>	<b>5.892.222</b>	<b>6.452.222</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Andre driftsomkostninger</b>				
Andre driftsomkostninger vedrører nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	263.826	206.596		
	<b>263.826</b>	<b>206.596</b>		
<b>3. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0		
Tilgang i årets løb	5.440.601	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.440.601</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.440.601</b>	<b>0</b>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	5.801.080	5.801.080		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.801.080</b>	<b>5.801.080</b>		
Nedskrivninger primo	-5.801.080	-5.801.080		
Regulering til indre værdier	-4.640.091	0		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.441.171</b>	<b>-5.801.080</b>		
Modregnet i tilgodehavender	3.585.664	0		
Overført til hensatte forpligtelser	1.054.427	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.640.091</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Firma Hans Erik Christiansen A/S</b>
Selskabet af 01-03-2025 ApS,				
Gladsaxe	100 %	-2.435.784	-680.386	0
SLPRO.EU ApS, Gladsaxe	100 %	-2.204.307	-2.487.609	0

## Noter

---

31/12 2024

31/12 2023

### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet vedrører koncernselskaber forfalder 2.471 t.kr. efter 5 år.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede  
obligationer**

Dagsværdi ultimo

1.347.090

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-5.997

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens har afgivet Selvskyldnerkaution vedrørende leasingaftaler indgået i tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 2.098 t.kr.

Virksomhedens har afgivet Støtteerklæring over for selskabets datterselskaber.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
